
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 13.01.2026 nr 2-3/36 

 

 

Sihtasutuses Saaremaa Muuseum asutajaõiguste teostaja tagasikutsumine ja määramine  

 

Sihtasutuse Saaremaa Muuseum asutajad on Eesti Vabariik, kelle nimel teostab asutajaõigusi 

Kultuuriministeerium, ning Kuressaare linn, kelle asutajaõigused on üle läinud Saaremaa vallale, 

kelle nimel teostab asutajaõigusi Saaremaa Vallavalitsus. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 4 kohaselt juhul, kui sihtasutusel on mitu 

asutajat, otsustab osalemise ja selle lõpetamise vallavolikogu, muus osas teostab asutajaõigusi 

vallavalitsuse poolt nimetatud isik. Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse nr 9 

„Eraõiguslike juriidiliste isikute asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ § 5 punkti 2 

kohaselt kuulub Saaremaa Vallavalitsuse pädevusse valla osalusel asutatud sihtasutuses 

asutajaõigusi teostava isiku määramine ja tagasikutsumine. Sama määruse § 8 lõike 3 kohaselt 

määratakse valla osalusel asutatud sihtasutuse asutajaõiguste teostajaks valitsuse liige, kelle 

töövaldkonda kuulub valla osalusel asutatud sihtasutuse tegevusvaldkond või eesmärk. 

 

4. detsembril 2025. a astus ametisse Saaremaa Vallavalitsuse uus koosseis. Sellest tulenevalt on 

vaja tagasi kutsuda senine ja määrata uus Sihtasutuses Saaremaa Muuseum Saaremaa valla 

asutajaõiguste teostaja. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 4 ning 

Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse nr 9 „Eraõiguslike juriidiliste isikute 

asutamise ja nendes osalemise tingimused ja kord“ § 5 punkti 2 ja § 8 lõike 3, Saaremaa 

Vallavalitsus  

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Kutsuda tagasi Saaremaa valla asutajaõiguste teostaja Sihtasutuses Saaremaa Muuseum 

(registrikood 90013957) Koit Voojärv (isikukood 37806280051). 

 

2. Määrata abivallavanem Taniel Vares (isikukood 37507140013) Sihtasutuses Saaremaa 

Muuseum Saaremaa valla asutajaõiguste teostajaks. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Rainer Antsaar (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


